Governo do Estado de Goiás
Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento

Universidade Estadual de Goiás
Processo Seletivo Simplificado – Docente

Inscrições deferidas/indeferidas do Edital n. 002/2015

O Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado do Câmpus de Sanclerlândia,

torna público a relação das inscrições deferidas e indeferidas do Edital de Abertura nº 002/2015

para Contratação Temporária de Técnico Administrativo de Ensino Superiro mediante as condições

estabelecidas neste Edital e resultados abaixo.

Nome N. inscrição Resultado
Alexandra Aadia R P. Ferreira 008/2015 Deferida
Arivalda Stéfanes de L. e Silva 001/2015 Deferida
Camila de Macêdo Silva 012/2015 Deferida
Cleidia Barbosa Fernandes 006/2015 Deferida
Fabio Fernandes de Oliveira 010/2015 Deferida
Franciele Andrade de lima 007/2015 Deferida
Jakelinne de Assis Silva 005/2015 Deferida
Juliett Elina Borges de Castro 009/2015 Deferida
Laudione Lopes Rodrigues 003/2015 Deferida
Lizziane Oliveira Lima 002/2015 Deferida
Rayelle Braz de Paiva 004/2015 Deferida
Rosana Borges da R. Faria 011/2015 Deferida

Câmpus da UEG Sanclerlandia, aos 22 de Abril de 2015.

Presidente da CEPSS/ Campus Sanclerlândia.